Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

8 августа 2016 года

№  48
Об утверждении наименований улиц в СНТ «Севзаптрансспецстрой» МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское сельское поселение, рассмотрев документы, предоставленные Комиссией по наименованиям и переименованиям улиц, площадей и других составных частей населенных пунктов МО Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение решил:

1. Утвердить следующие наименования улиц в СНТ «Севзаптрансспецстрой» МО Аннинское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области: ул. Ленина, ул. Кирова, ул. Лысенко, ул. Тимирязева, ул. Дарвина, Красносельская ул., Зареченская ул. согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков
[image: image1.jpg]dowxadur rudsaody]
I 10T eiden ||

doyedauo IrugRLO0)

Jhodionsusonediuessd), LHD drareraarady]
{OHREODBIIO))

«===uw.\mﬂh_._.ﬂ..\‘

B e

e

SO HoLERA B

|
) 9 A )
w L ¥
/ g
/ ('l )
4 A | A ’ L .
3 : i
g
W |
N i Al
STTOOIESO:RTLy \ TN Y 1
LW HOsDRRA y y
" 5 a
l

T 1001€50:¢1:LP!
CATE R

SrI00IEEOVIILY
LV XLk

L WWHLOT T

EPLI00TESOW LY

WG

LETI00LESQFT Ll E
U O

[t O G
wadoy s racdosou
AR 2,

"JZ7661°C1 17 1O OIIWAE BH MLOOHHOELIQ0D
ogedu 0 BELOIIrALTHED BXALOh OHORIIOD
 aodionenooHediueeds)), [ HD MNuHeRdI

HDL] UHHA980 OHORLIOD
gOMLOBhA XIIHILrOWOS I9NHHRdI

WEN ((ZE] ‘eMLIBRA Aremoryy]
Juodronauoonediueeds), JHD nawareryg

i
FI00VORO R ILY
s xaomk
 jodionauoonediueeda), 1HO
¢ QUHALrA00L 200491190 S0MOHHHHY,, O

|
% /7 N €01 9]0780°80 LO ,
‘Hoyed HIDIDEOO0HONWO] [ ‘9108IrQ0 gedoredIHUHA][

\
i

IHHILIION IONIIIFID JIONIHHHHY QI |
90LELAIRY B13€90)) o1HHIMI M Jundworudyy ,

G\ LOHI

nndornddal JHELN Wog0d LIBIEN BH BXLIThA 0I0HYIIWIE BHHANOIrOUdEd BHWAX))